
_

» -

5 50
4.50

13.00
*00

— ' 4.00

VAGÖ MARHA:
Good (Jó)-______________
Fair to good _ _ _
Médium (közepet)__
Canners and cuttera_

ÖKÖR:
Good (Jó)
Médium (kóxepea)__

BORJÚ:
Good (Jó)______________
Médium (kózepea)__
Common (silány) __ _

DISZNÓ: -
Select bacon____ __ _
Thirk imoothe _ _ _ 
Heavles ______
Extra heavles _ _ __
Shop boga _ ___
Llghta and feeders _ 
Hongba ______
No. 1 (Sora) _ -------
No: 2 (Kbra) -------------

7.75
5.75
6.75
4.00

10. *U«I

BIRKA:
Good (Jó) _
->1——nn feWl-T)_______

5.00
jón

BÁRÁNY:
Good (Jó) -----------------
Common (silány) __ __

1100
9.09

BIKA:
Good (Jó) ___________
Common (silány) _ _

5.50
5.00

VÁGÓ NO VEND. MARHA:
Good (Jó)________________
Fair to good __ _ _ _

>25
7.50

GO BOLY:
Good (Jó) _____________
Fair to good _ _ _ 
Médium (kóxepea) 
Common (silány) _ _

9.50
9.75
9.00
7.60

ÁLLATÁRA K.

Bátorod as Bacsód Claas Malter. Fost Office, Ottawa, Ont. Canada.
PuMlefced by Mm Canadlan Hungárián News Ce. Ud._____

2W>/, Main Street. WINNIPEG, ManHebá Canada. Telefon: 297*7. _

A kiadóhivatal vezetője: MIHALYFI ISTVÁN
Nagyobb hirdetések árait kívánatra azonnal k«zll a kiadóhivatal.

Retet en advertlement contracte fumlehed en requeat.

íM

V

9.7B,
8.50
9.60,
9.90

9.71
9.0#

9.25
7.6 «

•M,
6.60

7.08
6.0#

550
6.50.

14.00'
11.00

809

10.5i
9.73,
9 2'.
9.76*1
975,
9.75
7J>
7.0
5.60

14.00
19.0

9-9
59

r

ekkor kitűnt, hogy még a nyelve is oly éktelenül kövér, misze­
rint alig bírja forgatni szája üregében s e miatt minden nyelv- 
hangot kettősen ejt ki s ahol csak lehet, selypít. _

— Kicsoda az ur? — förmedt rá Maszlaczky, magához 
térve az első ijedtségből.

— Én a méltóságos báró házi orvosa vagyok, doktor

majd kibékül vele, a szép kis Katinka pedig már régen el volna 
nála feledve, emléke régen kitörülve szivéből uj meg uj szépsé­
gek által, akik kegyeikkel épen nem bánnak fukarul gazdag if­
jak ellenében. Azonban egészen másképen áll a dolog: egészen 
úgy, ahogy nekünk szükséges, hogy álljon. Tessék rám figyelni.

E figyelmeztetés alatt egy előttünk eddlgelé Ismeretlen 
egyéniség jött be észrevétlenül az ajtón, melyet a fiskális ur ma­
ga után nyitva hagyott Kövér, borotvált arcú úri ember, egy szál 
frakkban, mely a hasán elül nem akar összeérni, orcájának két 
domborulata oly kövér, hogy szinte elvész közötte a ki? tömpe 
orr. mely lyukaival előre áll, mintha 6 segítene a szemeknek néz 
ni, melyek szintén hasonló sorsban részesülnek, a nagy kövér­
ség miatt alig adódván nekik hely, ahol mozoghassanak. Csak 
a száj nem engedte magát kiszorítani helyéből, bár két oldalt sán 
cot képez mellette a pofakövérség, melyen túl nőni nem szabad- 
de alá és (plíelé annál több meg van neki engedve, kétfelé dudo- 
rodva, mint egy-egy kolbász.

Az említett egyéniség már több perc óta áll a spanyolfal 
fc’S mellett felhúzott szemöldökkel, azaz, hogy nem szemöldökkel.

Mauz.
— Én pedig a nagyságos ur családi ügyvédje vagyok, 

Maszlaczky s kérdem az úrtól, hogy micsoda jogon tiltja meg 
nekem, hogy beszéljek, micsoda törvénycikkelynél fogva?

— Uram, — szólt doktor Mauz, nyakát gallérja közé iga 
zitván, — az orvosok jogai nem alapulnak emberi, hanem isteni 
törvényeken; én megtiltom Önnek a beszédet, mert megtiltottam 
betegemnek az izgatottságot és erre jogom volt, mert az orvos 
korlátlan uralkodója az ő betegének és a beteg feltétlen rabszol­
gája az ő doktorának és én nem engedem meg, hogy itt valaki 
haszontalan patvarkodásaival az én kúrámat félbeszakítsa.

'— Haszontalan patvarkodásaival?! — kérdé Maszlaczky 
ur s már ekkor felállt a székéről.

— Haszontalan patvarkodásaival — ismétlé doktor Mauz
— Én pedig nem engedem meg, — kiálta Maszlaczky ur 

egy hanggal magasabban — hogy az én eljárásomat valaki el­
rontsa haszontalan kuni Tatásaival.

A doktor vére főni kezdett ez érzékeny visszavágásra s 
minthogy nála ez indulatot* nem lehetett a szemek szikrája ál­
tal kifejezni, az orrampák szokatlan tágulásának kellett e je­
lenséget magukra vállalni.

— Méltóságos ur! —- szólt a beteghez fordulva. — Én kö­
vetelem méltóságodtól, hogy ezt az embert bocsássa el rögtön 
magitól, különben én megyek és soha nem jövők vissza:

Maszlaczky ur lábujjhegyeire emelkedve viszonzá:
— Kedves nagyságos ur. én kérem, hogy ezt a dominust 
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mert az nem volt neki. hanem azzal a valamivel, ami a szemöl­
dök helyén volt s orrát feltámasztva nádpálcája gombjával, fi­
gyelmeseit Maszlaczky ur szavaira; az a két orrlyuk úgy tetszék, 
mintha nemcsak nézni, hanem még hallgatni is szokott volna.

Mikor a fickális épen az érdekeséhez kezdett a beszédnek, 
akkor előlépett e kövér ur s pálcája gombjával megérinti a be­
szélőt

Az, mint a galvanizált fordult egyszerre hátra s ijedten 
bámult az idegen jövevényre, két hegyesen előre pödrött baju­
szát, mintha védclmül tartaná e másik ránéző szörnyeteg orrlyu ~
kai ellen.

— Mi tetszik, uram? Mit akar?
— Én megtiltom önnek a beszélést — felelt az érkezett s 
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(örizze meg, címváltozásra felhasználhatja!)
A KANADAI MAGYAR ÚJSÁG KIADÓHIVATALANAK 

296*/, Main Street WINNIPEG, MÁN.

I

MONTREALI
z 1 ••11" 1penzkuldo s hajojegy- 

iroda.

I .

■
Tisztelettel bejelentem, hogy elmem változott, Így kérem Kanadai bevándorlási ügyekben bizalommal fordulhatnak hozzám, 

az Ukáromat az alábbi uj elmemre küldeni. KÖZVETLEN KÁBEL PBNZKOLDBB az óhazába leggyorsabban, lég.
- pontosabban ás legolcsóbban. POBTAKEZELES díjmentesen, munka*

__ yi CÍMEM- ___ elhelyezés. — ROKONOK, és BARÁTOK részére beutazási engedélyek
gyors beszerzése Québec te Ontario tartományokba.

FELKÉRJÜK azon honfitársainkat. a 
kik Konca. István (Rock Heved, Ssak)

| Jelenlegi elmét tudják, est kősóin! azt 
veskedjenek a KIADÓHIVATALLAL.

21—9

sziklás erdőségben, harminc- . 
mérföldre vagyunk a legköze­
lebbi emberlakta helytől egy * 
lumber companynál. .

Legyen szives e néhány soro­
mat újságba tenni kedves Szerv » 
kesztő ur, honfitársaim okulÁ- , 
sára. *

Kérjen Pénzküldó Ivet.
ALEX A. KELEN. 1469 CITY HALL AVE. MONTREAL. QUE.Név:

Tartomány:Város: Levél a szerkesztőhöz
Box:Házszám:Vcca: Nem

esc faszer

KONZULI KERESTETÉS Mélyen tisztelt Szerkesztő Ur!
Ezennel értesítem, hogy ezen 

|tul leveleimet és az újságomat 
az alanti címre szíveskedjék kül 
detni.

Itt vagyunk néhánvan magya 
rok, akiket a tavaszi szél ideho 
zott a keleti nagy városokból, 
akik szintén a saját kárunkon 
tanultunk. Tavaly nyáron hláb: 
irta meg a Kanadai Magyar Uj 
ság, hogy ne menjen Keletre a ' 
aki Westen van, mert Keleten 
nagy a munkanélküliség, é 
sem tanultam honfitársaim ká 
rán, egy szép napon én is váltó 
tam egy hatvan dolláros ticket • 
tét Ham Hton városába és abban 
a szép nagy városban megtanul 
tam a gyárkapuk oszlopait tá­
mogatni és a város uccáin nap­
hosszat gyalogolni munka után 
két egész hónapig eredmény nél 
kül.

Honfitársi üdvözlettel:

Hajnal Albert, Goward, Ont

d . leveleivel. Felkérem az alant .felsoroltakat, 
hogy saját érdekükben a Jelenlegi cl 
műket az alulírott konzulátussal mie­
lőbb közöljék: Seres Tamás, (Ibrány) 
Molnár Béla (Mád), Aronyossi Ká 
íroly (Rátka), Papp Mária (Tímár). 

Csurgat József (Györsövényháxa), Hor 
váth József (Ujkér).

(cjo.) Mr.

— EDDIG ERRE A CÍMRE JÁRT AZ ÚJSÁGOM —

......................................*............  Tartomány: ........................

(Címváltozás bejelentésénél kérjük mindig az uj címmel az előző 
elmet Is tudatni!) •-

Város: PENOflJBT, DOLLÁRJÁT KOLDJE 
A „PANNÓNIA- UTJÁN 

295'/, Main Bt WINNIPEG, MÁN. .

de mégis bámulatos és biztos ha- 
tásu háziszer, mert tudományos a- 
lapon szerencsés ötlettel megoldott 
probléma a valódi

Ifc7 Saskatchewan 
be van vetve

Diana
SÓSB0RSZESZ

M. klr Konzulátus.
625 Royal Bank of Canada Bldg. 
Corner Main & Williams Streets 

WINNIPEG, MÁN.

VÁSÁROLJUNK A KANADAI MAGYAR ÚJSÁG HIRDETŐINÉL ÉS 

NE MULASSZUK EL MEGEMLÍTENI, HOGY A HIRDETÉST A KANADAI 

MAGYAR ÚJSÁGBAN OLVASTUK! A vetési munkálatokat a héten » « 
különösen kedvező Időjárás mind n 
három tartományban erősen elósegl- ’ 
tette. Manitoba majdnem teljesen kó-, 
szén van a vetésiéi, ml* Saakitcbe- 
wan területének, mintegy felót vetet- * 
ték be és Alberti Is Igen szépen ha­
lad előre.

Ami a tőzsdét Illeti, e busa %— • 
IS centet veasltett értékéből, ennek 
oka elsősorban as, hogy as amerikai ’ 
vetésekről újabban Igen Jó hírei' ér-, 

keinek, úgyhogy exportfeleslegre le­
het szászt tani, másrészt pedig a kivi- * 
tel kanadai vonatkozásban Igen ki- f 
csíny volt.

A múltbeli wlnnlpegl helyben] só- * 
ró árak a kővetkezők voltak:

BÚZA —
No 191.59 No 2 91.54S No 3 $1.41* 

No 4 91-34 S No. 5 31.21%

ZAB —
No. 2 C W 76% No 3 C W 74% ,

arpa —
No 2 C. W. 92% No 3 C. W. 89 No’ 

4 C. W. 88% ,

LEN —
No 1 N C. W 32.00 No. 2 C w' 

31.97 No 3 C W 31 82

Csöppenkéht hevére nagyon 
kellemes belső használatra is! Apróhirdetések 

előre fizetendőkBebizonyított tény:Bevándorlási engedélyek 
Útlevelek 
PÉNZKÜLDÉS 
Díjmentes felvilágosítás 
Pompás olajfütéses hajók 
Kitűnő kiszolgálás 
Kitűnő konyha
Ügynökségek a világ minden részében

hogy a Diana sós bor szeszesei tör 
ténö bedörzsölés (másságé) 
edzi és erősíti a szervezetet, 

hogy a Diana sóeborszesz hatása 
fájdalomcsillapító, hűsítő és 
megnyugtató,

hogy cukorra cseppentve, belsőleg 
is frissít és élénkít, 

hogy szájvíz, vagy torokőblltővlz 
gyanánt használva eredménye 
sen fertőtlenít,

hogy kimerültség, bágyadtéig, le- 
hangoltság esetén felÜdltl az 
embert és gyorsabb mozgás 
ha hozza a vérkeringést.

Legkisebb hirdetés 50 cent. Három­
szori közlés $1.25. Küldje be Money 
Crderen vagy bélyegben a közlendő 

hirdetéssel.

díjmentes beszerzése

biztos ée gyors elintézése

BOARDINGHAZ ELADÓ jutányos á 
ron. Érdeklődők forduljanak 147 Buc­
iid Ave„ WINNIPEG, címre. A sok gyaloglás után, ha a 

munkavezető elé kerültünk mun 
keresek egy embert, ki jól tud kát kérni, az egyik a pokolba, a 
fejni, egy évre leszerződni. Angolul ér másik a ménkűbe, a harmadik 
tenie kell. Ha férfi nincs, lány Is meg- meg a fenébe küldött bennün 
felel. Értesítést kérek Box 336, Mel- két. Ez igy ment két hónapon 

20, 21, 22 keresztül mindennap, mig végre
---------  efelett! bánatunkban négyen ma

HÁLÓSZOBABERENDEZÁSEK Kyarok nekivágtunk az Ontario! 
eladók. Jó állapotban vannak, őserdőknek, kaptunk Is munkát 
Érdeklődni lehet 365 Alexander egy kisebb fűrésztelepen és e-

pedve várjuk az aratást, hogy ol 
21, 22, 23 cső tickettel visszamenjünk a

19-21

Mint első segély
egy otthonból sem hiányozhat.

Számtalan hiteles elismerő- és 
köszönőlevél Magyarország és a 
külföld minden részéből tanúsko­
dik a valódi

vilié, Sask. címre.

KITÜNŐEN MEGSZERVEZETT

MAGYAR OSZTÁLY a

„ Diana- 
Sósborszesz

MIND OK ARRA, HOGY TELJES BIZALOMMAL 
FORDULJON 98 ÉVE FENNÁLLÓ 

HATALMAS TÁRSASAGUNK 
IRODÁJÁHOZ

Ave. Winnipeg szám alatt.

Westre és majd csak akkor Jö- 
KERESEM KOLESZÁR János |sm£t -errefelé, ha
földimet, Végardó, Zemplénme-

blztos és jótékony hatásáról, 
mely minden gyógyszertárban, 
vagy Diana kereskedelmi ügy­

nökségnél kapható.
1706 Rom 8t. REGINA, BASIC 
Ára 75 oent és 16 cent posta­
költség, vagy 2 üveg díjmentesen 

szállítva.

me­
gyünk haza az óhazába.

Amilyen reményekkel men-
gyei illetőségű. Tudtommal bo­
ra es teádon van. Kérem a róla tu
dókat, közöljék elmét Péter Ma- ítem Hamiltonba, olyan csalód-1 
fisz, Merid. Sask. 21 va jöttem el s most Itt vagyok a|l C w 125

A >

ROZS —
No 1 C W 136 No 2 C W 138 No'

KANADAI MAGYAR ÚJSÁG Wmnipeg, Mán. 1928 Májas 19.. ‘
9

FirVFI c If I Ne tévessze össze a mi sürgöny! 
* AVZ 1 LLsCilYl • pénzküldésünket , az ugyneve- 

SBSSSSSSSSSntt fÁdió-küldéssel, amely 5-6 
nappal tovább tarthat, mint ahogy mi küldjük.

hogy pénze sürgönyileg legyen továb 
f bitva, úgy, hogy azt az elküldéstől 

számított 8 ófa alatt már ki is utalhassa a bank

Követelje

Mi így Küldjük
1 Dollárért!✓

a rendes küldési díjon felül.

KISS EMIL BANKHÁZAi

F0URTH AVE. 9A STREET NEW YORK OTT

i

Mrt

KELETKANADAI IRODA
Gyors óe Msios pénzátutalás. — Hajójegyek. — Bevándorlóéi ügyek — 
jogi ügyek — Fordítások és okiratok — Köcjegysót ügyek. — Fanunk 
ée hóink adásvétele. Farmot a legjobb vidékeken, könnyű tLeiést fet­
tételekkel. bármily nagyságban kaphatók Kérjen ajánlatot. — Minden­

nemű MsumUás. — könyvek. Újságok óe hanglemezek án^lUan
- . Bármely ügyben törd útion bizalommal e címre: I

IMM1GRANTS’ SERVICE BUREAU
• Barton Str. Etet. — HAMILTOH. ONTARIO. — CANADA.'i{

I
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27 □ MAIN ST. WINNIPEG
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